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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J93112216Q

2. Data e Regjistrimit 01/05/1999

3. Emri i Subjektit UJESJELLESI FSHAT ELBASAN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/01/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Ujesjellesi Fshat Elbasan 

8. Kapitali 701.835.017,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 701835017.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 701.835,02
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshemi konsumatoreve dhe shitja 
e tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. 
Prodhimi dhe /ose blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te 
konsumatoreve

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ilir Ropi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/02/2017 Deri : 17/02/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Ilir Ropi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 17/02/2017 Deri : 17/02/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Bujar Kapaj

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 17/02/2017 Deri : 17/02/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Serafin Papa

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 17/02/2017 Deri : 17/02/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Agim Qenani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/02/2017 Deri : 17/02/2018

Andrea Kristo26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 17/02/2017 Deri : 17/02/2018

Lumturi Velaj27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 17/02/2017 Deri : 17/02/2018

Bashkia Cerrik
Me te drejte vote               : 290.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 29,00
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BASHKIA ELBASAN
Me te drejte vote               : 491.0000
Pa te drejte vote               : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,10

Bashkia Belsh
Me te drejte vote               : 219.0000
Pa te drejte vote               : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 21,90

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLESI FSHAT ELBASAN
Telefon: 0542 57948  

33. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047738-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/04
/2002

Numri i Vendimit:27556, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10.04.2002, Emri i subjektit: "Ujesjellesi Fshat", Elbasan Forma 
Ligjore:  Sh.a; Data e themelimit: 09.01.2002; Kohezgjatja: Pa afat; Selia: Elbasan; 
Kapitali: 121.023.000 leke Objekti:Prodhim dhe shitje uji te pijshem, pothuajse ne te gjitha 
fshatrat e Elbasanit, organizuar me ndarje zonale, Zona Fshat Elbasan, Cerrik, Belsh. 
Ortaket: Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit; Keshilli mbikqyres: Genc 
Ajazi,Qemal Tusha,Uran Skuqi; Eksperti Kontabel: Andon Kristo;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (36).pdf

2. 13/05
/2003

Numri i Vendimit:27556/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise per vleren 248.731.000 leke dhe kapitali themeltar behet 
369.754.000 leke e barabarte me 369.754 aksione me vlere nominale me 1000 leke seicili.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (36).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF8CCDA-BBBB-469D-8EDC-34FCF5653211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF8CCDA-BBBB-469D-8EDC-34FCF5653211


4

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105857-12-07

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109842-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Grekan")                      Numri i aksioneve 
"12.941,39             Perqindja ne kapital "3,50"                        Kontributi ne para 
"12.941.390,00
eshte shtuar ortaku:            ("komuna Zavaline")                      Numri i aksioneve 
"5.546,31             Perqindja ne kapital "1,50"                        Kontributi ne para 
"5.546.310,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Kajan")                      Numri i aksioneve 
"16.269,17             Perqindja ne kapital "4,39"                        Kontributi ne para 
"16.269.176,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Gracen")                      Numri i aksioneve 
"6.655,57             Perqindja ne kapital "1,79"                        Kontributi ne para 
"6.655.572,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Bradashesh")                      Numri i aksioneve 
"32.908,10             Perqindja ne kapital "8,90"                        Kontributi ne para 
"32.908.106,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Gjergjan")                      Numri i aksioneve 
"19.596,96             Perqindja ne kapital "5,30"                        Kontributi ne para 
"19.596.962,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Mollas")                      Numri i aksioneve 
"19.227,20             Perqindja ne kapital "5,20"                        Kontributi ne para 
"19.227.208,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Labinot Mal")                      Numri i aksioneve 
"14.420,40             Perqindja ne kapital "3,90"                        Kontributi ne para 
"14.420.406,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Shirgjan")                      Numri i aksioneve 
"24.403,76             Perqindja ne kapital "6,60"                        Kontributi ne para 
"24.403.764,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Shales")                      Numri i aksioneve 
"18.117,94             Perqindja ne kapital "4,90"                        Kontributi ne para 
"18.117.946,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Cerrik")                      Numri i aksioneve 
"38.084,66             Perqindja ne kapital "10,29"                        Kontributi ne para 
"38.084.662,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Fierze")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EA0DB9-149C-4954-A79B-7F685C5E630F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BA0129-C4F1-42DB-882D-9D467662A60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5DDDC4-E8E1-4D4E-9B52-A536D898AC93
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"9.613,60             Perqindja ne kapital "2,60"                        Kontributi ne para 
"9.613.604,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Rrase")                      Numri i aksioneve 
"5.916,06             Perqindja ne kapital "1,60"                        Kontributi ne para 
"5.916.064,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Paper")                      Numri i aksioneve 
"23.294,50             Perqindja ne kapital "6,30"                        Kontributi ne para 
"23.294.502,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Gostime")                      Numri i aksioneve 
"31.798,84             Perqindja ne kapital "8,60"                        Kontributi ne para 
"31.798.844,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Shushice")                      Numri i aksioneve 
"26.622,28             Perqindja ne kapital "7,19"                        Kontributi ne para 
"26.622.288,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Labinot Fushe")                      Numri i aksioneve 
"15.529,66             Perqindja ne kapital "4,20"                        Kontributi ne para 
"15.529.668,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Gjinar")                      Numri i aksioneve 
"12.571,63             Perqindja ne kapital "3,40"                        Kontributi ne para 
"12.571.636,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Belsh")                      Numri i aksioneve 
"36.235,89             Perqindja ne kapital "9,80"                        Kontributi ne para 
"36.235.892,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166076-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-919569-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ne menyre kronologjike per efekt te pasqyrimit ne 
ekstraktin historik te shoqerise, te vendimeve te viteve 2002, 2004, 2006 te subjektit per 
ndryshime ne te dhenat e administratorit. Depozitimi i vendimit Nr.26, date 15.03.2002 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B3EC40-E56F-4F00-96D7-64C8338C8DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFE3535-EF0F-4377-ADB1-CA130AD0F38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E24BFAF-4371-4B2B-A3EE-0BAA9608DA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D308803A-9A6B-48D5-AF99-152A185E76CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EB553F-8A4F-4D81-8CB3-B23FF2389BE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB2954-389A-4ADC-A949-C1303A75415A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C414535-C61C-4618-B0A6-FB5911D71B2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8F1D88-7432-4167-AFD9-FD5F61AC6415
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Prefektures te Qarkut Elbasan per ndryshimin e drejtorit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit Nr.1 date 09.03.2004 te Keshillit Mbikqyres te Ujesjellesit  Fshat Elbasan per 
rikonfirmimin e  drejtorit  te shoqerise . Depozitimi i vendimit te dates 15.03.2006 te 
Keshillit Mbikqyres te Ujesjellesit  Fshat Elbasan per rikonfirmimin e  drejtorit  te 
shoqerise. Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres te Ujesjellesit  Fshat Elbasan te 
dates 24.06.2004.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0542 57948")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Spartak Batalli")                      Nga data 
"21/03/2002"           
eshte larguar administratori:            ("HAXHI GJINI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Engjellushe Hysi")                      Nga data "24/06/2004"           
eshte larguar anetari:            ("Genc Ajazi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-942670-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.382 date 25.05.2006 te Ministrit te 
Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes per lirimin nga detyra e antetarit e keshilit 
Mbikqyres te z.Genc Ajazi dhe Engjellushe Hysi dhe emerimin ne kete detyre te z.Alfred 
Lako dhe dhe znj.Mimoza Simixhiu. Depozitimi i vendimit Nr.1, date 22.06.2006 te 
Keshillit Mbikqyres per caktimin e z.Alfred Lako si kryetar i Keshillit Mbikqyres dhe 
znj.Mimoza Simixhiu si ne-kryetare e Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit Nr.2, 
date 22.06.2006 te Keshillit Mbikqyres per lirimin nga detyra e drejtorit te shpqerise te 
z.Spartak Batalli dhe emerimin e tij ne nje detyre tjeter. Depozitimi i vendimit Nr.3, date 
22.06.2006 te Keshillit Mbikqyres per emerimin ne detyren e drejtorit te shoqerise te z.Ilir 
Balliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilirjan Balliu")                      Nga data 
"26/06/2006"           
eshte larguar administratori:            ("Spartak Batalli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alfred Lako")                      Nga data "22/06/2006"           
eshte shtuar anetari:            ("MIMOZA SIMIXHIU")                      Nga data 
"22/06/2006"           
eshte larguar anetari:            ("Engjellushe Hysi")         
eshte larguar anetari:            ("Uran Skuqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0986E4-01E5-45F6-A64E-844A96D90B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18129C0-AD87-40B6-BB30-B7EF5CB38AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C7034D-A772-41B3-A96E-C888F2FA5ACF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341221-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendmit i urdhrit nr.517, datë 12.07.2006, ku është 
urdhëruar: Ndryshim anëtari të Këshilillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Elida Haseqiu")                      Nga data "12/07/2006"           
eshte larguar anetari:            ("QEMAL TUSHA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341354-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i akt verifikimit të asamblesë  së aksionarëve, date 
26.02.2008, ku është vendosur: Ndryshimi i anëtarëve tëve të Këshillit Mbikqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Minushe Toçila")                      Nga data "26/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Florenc Doka")                      Nga data "26/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Vullnet Çollaku")                      Nga data "26/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Ndriçim Sinani")                      Nga data "26/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Veli Dervishi")                      Nga data "26/02/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Julmir Boja")                      Nga data "26/02/2008"           
eshte larguar anetari:            ("MIMOZA SIMIXHIU")         
eshte larguar anetari:            ("Alfred Lako")         
eshte larguar anetari:            ("Elida Haseqiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341408-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Verifikimit të asamblesë, datë 07.05.2008, ku 
është vendosur: Ndryshim në anëtarët e Këshillit Mbikqyrës.Depozitmi i proçesverbalit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943941F7-E3F5-467C-8492-2ED1C59EA439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A764ABE6-8633-4166-A6B0-87649ED7BE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214D6E4D-8FE6-4198-B6DD-1A5A668E9B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87221390-118D-47BE-A088-8AC8A94F38C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A9F6F9-1B3D-4141-B9A5-C5BF9FD1ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A9F6F9-1B3D-4141-B9A5-C5BF9FD1ABB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE1B95A-6837-48EA-AF68-185ACC65D58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79768DD8-AA52-4158-89F8-687AB7D76239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE405055-B225-4A96-9BDC-B35FD06EC8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE405055-B225-4A96-9BDC-B35FD06EC8FC
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asamblesë, datë 07.05.2008.Depozitimi  i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 
15.05.2008, ku është vendosur:Riemërimi i administratorit, Z.Ilir Balliu. Depozitimi  i 
vendimit të Këshillit Mbikqyrës, date 15.05.2008, ku është vendosur:1-Zgjedhja si  kryetar 
të   Këshillit Mbikqyrës, Z.Dashamir Peqini.2- Zgjedhja si zv. kryetar të   Këshillit 
Mbikqyrës, Z.Vullnet Collaku. Depozitimi i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 
15.05.2008, ku është vendosur:Emerimi si sekretare, Znj.Ermioni Qorri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilirjan Balliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2006")            u be              ("15/05/2008")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flamur Gjevori")                      Nga data "07/05/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Hamide Boja")                      Nga data "07/05/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Dashamir Peqini")                      Nga data "07/05/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Minushe Toçila")         
eshte larguar anetari:            ("Florenc Doka")         
eshte larguar anetari:            ("Veli Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341506-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akt verifikimit të asamblesë, nr.1465 Rep, datë 
29.09.2011, ku është vendosur: Ndryshim në anëtarët e Këshillit Mbikqyrës.Depozitmi i 
vendmeve të asamblesë, datë 29.09.2011.Depozitimi  i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, 
datë 02.11.2013, ku është vendosur: Shkarkimi  i administratorit  të shoqërisë, Z.Ilir Balliu. 
Depozitimi  i vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 02.11.2013, ku është 
vendosur:Emërimi  i administratorit të shoqërisë , Z.Ilir Ropi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Ropi")                      Nga data "02/11/2013"                        
Ne daten "02/11/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Ilirjan Balliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("AGRON BAKU")                      Nga data "29/09/2011"                        
Ne daten "29/09/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Behexhet Uruçi")                      Nga data "29/09/2011"                        
Ne daten "29/09/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Flamur Gjevori")         
eshte larguar anetari:            ("Hamide Boja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723AF00D-E28D-4742-94F5-46C8E2D84AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723AF00D-E28D-4742-94F5-46C8E2D84AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B18CBC7-2F68-4501-A964-D7809CEAAABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF3D34-B08C-4354-8536-E9A840C3031A
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julmir Boja")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/02/2008")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julmir Boja")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("29/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vullnet Çollaku")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/02/2008")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vullnet Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashamir Peqini")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/05/2008")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashamir Peqini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndriçim Sinani")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/02/2008")            u be              ("29/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ndriçim Sinani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-344523-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.07.2012, ku është vendosur: 
Miratimin e statutit  të shoqerise.  Depozitimi Statutit  të shoqerisë në përshtatje me Ligjin  
nr.9901, datë 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.Depozitimi i 
vendimit, datë 31.07.2012, ku është vendosur: Miratimin e statutit  të shoqerise.  
Depozitimi Statutit  të shoqerisë në përshtatje me Ligjin  nr.9901, datë 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", neni 230.
Vlera e Kapitalit ishte            "369.754.000,00"          u be            "376.237.446,80"         
Numri i Aksioneve ishte            "369.754,00"          u be            "376.237,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "369.754.000,00"          u be            "376.237.446,80"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje uji te pijshem, pothuajse ne te gjitha fshatrat e 
Elbasanit, organizuar me ndarje zonale, Zona Fshat Elbasan, Cerrik,Belsh.")          u be            
("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshemi konsumatoreve dhe shitja e 
tij.Mirembajtja e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe /ose blerja 
e ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Gostime")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("31.798.844,00")            u be              ("32.368.938,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Gostime")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("31.798,84")            u be              ("32.368,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800017F2-33AA-4DAB-B506-60E164039181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F175A8E-91CF-4DB6-BC81-7C15B200A8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F175A8E-91CF-4DB6-BC81-7C15B200A8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B64A43-2608-4C18-9129-D1DD04FA9D03
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ishte                      ("36.235.892,00")            u be              ("36.885.534,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.235,89")            u be              ("36.885,53")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Fierze")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.613.604,00")            u be              ("9.785.958,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Fierze")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9.613,60")            u be              ("9.785,96")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Labinot Fushe")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.529.668,00")            u be              ("15.808.086,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Labinot Fushe")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("15.529,66")            u be              ("15.808,09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kajan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("16.269.176,00")            u be              ("16.523.213,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Kajan")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("16.269,17")            u be              ("16.523,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Grekan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.941.390,00")            u be              ("13.173.405,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Grekan")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("12.941,39")            u be              ("13.173,41")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("komuna Zavaline")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.546.310,00")            u be              ("5.645.745,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("komuna Zavaline")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5.546,31")            u be              ("5.645,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Gracen")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("6.655.572,00")            u be              ("6.737.255,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Gracen")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("6.655,57")            u be              ("6.737,26")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Labinot Mal")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("14.420.406,00")            u be              ("14.678.937,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Labinot Mal")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("14.420,40")            u be              ("14.678,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Paper")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("23.294.502,00")            u be              ("23.712.129,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Paper")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.294,50")            u be              ("23.712,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Cerrik")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("38.084.662,00")            u be              ("38.729.810,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Cerrik")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("38.084,66")            u be              ("38.729,81")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Bradashesh")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32.908.106,00")            u be              ("33.498.087,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Bradashesh")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("32.908,10")            u be              ("33.498,09")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Shales")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("18.117.946,00")            u be              ("18.447.767,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Shales")                    , Numri i 
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aksioneve ishte                      ("18.117,94")            u be              ("18.447,77")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Gjinar")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.571.636,00")            u be              ("12.797.022,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Gjinar")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("12.571,63")            u be              ("12.797,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Shirgjan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("24.403.764,00")            u be              ("24.841.278,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Shirgjan")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("24.403,76")            u be              ("24.841,28")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Mollas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("19.227.208,00")            u be              ("19.571.916,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Mollas")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("19.227,20")            u be              ("19.571,92")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Shushice")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("26.622.288,00")            u be              ("27.061.937,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Shushice")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("26.622,28")            u be              ("27.061,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Rrase")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.916.064,00")            u be              ("6.022.128,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Rrase")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.916,06")            u be              ("6.022,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Gjergjan")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("19.596.962,00")            u be              ("19.948.299,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Gjergjan")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("19.596,96")            u be              ("19.948,30")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470395-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-952516-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2014, ku eshte vendosur 
miratimi si eksperte kontabel 2014-2015 te zj. Vullnetare Çela dhe zj.Silvana Gjikdhima. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC2DEBD-C1DC-4C14-B788-1987579F1480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F05B9D-C903-44DF-95C8-568AA78C7E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712DE10C-A205-48D5-A340-585540830A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927662AF-ECE7-4F19-916C-D18BF096183D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A80509C-4D6C-4CB8-9446-57348D75875B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD95DD2-D599-467A-993F-779E45CFBE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B11279A-5B39-4AA4-8504-A2AD47261752
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Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")                      Nga data 
"23/06/2014"                        Ne daten "23/06/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")                      Nga data 
"23/06/2014"                        Ne daten "23/06/2015"           

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138218-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785665-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-167195-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 2 date 
18.02.2017 per miratimin e statutit te shoqerise aksionare ne mbeshtetje te VKM 63 date 
27.01.2016.Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme Nr. 1 date 17.02.2017 per 
transferimin ne Bashkine Elbasan, Bashkine Cerrik dhe Bashkine Belesh  te njesive te 
qeverisjes vendore te shkrira sipas ndarjes se rre administrative.Depozitimi  i statutit te 
shoqerise date 17.02.2017.Depozitimi i ekstraktit te regjistrimit te aksioneve date 
17.01.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "376.237,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "125.412.482,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BASHKIA ELBASAN")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "49,10"                        Kontributi ne para 
"184.728.824.004,00
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Shales")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Rrase")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Fierze")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Shirgjan")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Paper")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Gostime")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9F2223-0E2C-439C-9E1B-DBAF4A855CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD9423C-66C7-4113-97CB-820E786F05CF
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eshte larguar ortaku:            ("Komuna Gracen")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Shushice")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Bradashesh")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Grekan")         
eshte larguar ortaku:            ("komuna Zavaline")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Mollas")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Gjergjan")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Kajan")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Labinot Mal")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Gjinar")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Labinot Fushe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.885.534,00")            u be              ("82.388.476.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("9,80")            u be              ("21,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("36.885,53")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Cerrik")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("38.729.810,70")            u be              
("109.120.146.695,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Cerrik")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,29")            u be              ("29,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Cerrik")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("38.729,81")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ropi")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/11/2013")            u be              ("17/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Ropi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2016")            u be              ("17/02/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Behexhet Uruçi")         
eshte larguar anetari:            ("Julmir Boja")         
eshte larguar anetari:            ("AGRON BAKU")         
eshte larguar anetari:            ("Vullnet Çollaku")         
eshte larguar anetari:            ("Dashamir Peqini")         
eshte larguar anetari:            ("Ndriçim Sinani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lumturi Velaj")                      Nga data 
"17/02/2017"                        Ne daten "17/02/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Andrea Kristo")                      Nga data 
"17/02/2017"                        Ne daten "17/02/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Agim Qenani")                      Nga data 
"17/02/2017"                        Ne daten "17/02/2018"           
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eshte larguar eksperti kontabel:            ("Silvana Gjikdhima")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Vullnetare Hoxha")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Andon Kristo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Kapaj")                      Nga data "17/02/2017"                        
Ne daten "17/02/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Serafin Papa")                      Nga data "17/02/2017"                        
Ne daten "17/02/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Ropi")                      Nga data "17/02/2017"                        
Ne daten "17/02/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174306-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174865-02-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406279-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94570632-CA87-48AE-811C-6AC55A7228C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA37C2DE-DBAB-41BE-934F-E3527D275A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7360187B-098C-45B7-B436-F23719CB6084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DA559E-4C33-4FD6-BEF0-217E3A3356FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F64CA21-25DC-4F94-9CDE-3325C02CB0DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B78EA6A-CFA9-42EF-834E-5C89C16CEEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B78EA6A-CFA9-42EF-834E-5C89C16CEEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5EAFCD-79C1-4BE9-883E-992BDE44695F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47FA58CF-4DDD-47E4-A9BB-9C50A81CD4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E361F7-8D14-4D37-BED8-03D2091E752D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8617C3E9-88E4-4112-A9B2-18662DA2B458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8617C3E9-88E4-4112-A9B2-18662DA2B458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B33B586-F232-4A3C-8EE6-5D67309D67FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F6BC09-FA65-4A68-92BC-BC16DB167498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE1C741-886B-49D9-9A2C-DC85496047D2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406281-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411847-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686596-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 27.02.2018, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Agim Qenani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar dhe te emerohen eksperte kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2017 zj.Nexhmije Çela dhe z.Agim Qenani, vendimit Nr.2, date 27.02.2018 per miratimin 
e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 27.02.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "376.237.446,80"          u be            "701.835.017,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E383051-5EC3-40D8-8720-12AB01E275C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4493016A-46D3-4BD2-AC29-17E93955A850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1AF0B0-99E9-49CB-9A51-277F18ADDA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099E1D2D-BF5F-4B03-B640-30698202836A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7AF52C-FB73-48A9-9834-3917DCCA540D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B091ED-3229-4F3C-A0F5-82C7E8378E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330D3B13-8A84-4A63-8297-172BB402AE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7D56FB-FA16-4261-9DFE-22461B99F7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9672F85C-06C6-4E65-9212-AC8BC11AEBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596B20FC-2F24-4B80-BB5C-D83293AD7CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422A8461-62DB-464C-82C4-E6B363BDF3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F335B5E9-EBF8-421B-B4AD-EC104DFEBA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E54E60B-BDD9-4D09-8123-127B9BE1DF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D93AEE-95B1-45A3-9E26-4FB761EA5E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CAE7E9-CEB1-4AA8-AD9F-734C0383C0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300A9E5D-5D19-4DC4-AF65-88E5E7906DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BBE3DF-A13D-43DD-BCF4-B1A3DCE2B890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0404B1D-B0D3-4E65-85B2-DFA69BB1FDA8
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Vlera e Aksionit ishte            "125.412.482,00"          u be            "701.835,02"         
Capital_Paid_Value ishte            "376.237.446,80"          u be            "701.835.017,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Cerrik")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("109.120.146.695,00")            u be              
("203.532.155,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Cerrik")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("290,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BASHKIA ELBASAN")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("184.728.824.004,00")            u be              
("344.600.993,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BASHKIA ELBASAN")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1,00")            u be              ("491,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("82.388.476.100,00")            u be              ("153.701.869,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Belsh")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("219,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766802-05-18 (Projekt ndarjeje ne shoqeri ekzistuese)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjes së ndarjes, datë 08.03.2018, 
për ndarjen e shoqërisë "Ujësjellës Fshat Elbasan" në shoqëritë pritëse "Ujësjellës 
Kanalizime Belsh" sha, "Ujësjellës Kanalizime Cërrik", "Ujësjellës Kanalizime Elbasan". 
Depozitimi i Raportit të administratorit të shoqërisë për ndarjen e shoqërisë "Ujësjellës 
Fshat Elbasan", datë 08.03.2018. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të shoqërisë, 
datë 08.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykatës për emërimin e eksperteve te licencuar te pavarur
Raportet e administrimit te detyrueshme për publikim, te te paktën tre viteve te fundit
Projektmarrëveshja e ndarjes 
Raporti i ndarjes hartuar nga ekspertet e licencuar te pavarur  
Raporti i ndarjes hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit

Numri i ceshtjes: CN-912752-08-18 (Miratimi i ndarjes ne shoqeri ekzistuese)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së ndarjes, për ndarjen e shoqërisë 
"Ujësjellës Fshat Elbasan" në shoqëritë pritëse "Ujësjellës Kanalizime Belsh" sha, 
"Ujësjellës Kanalizime Cërrik", "Ujësjellës Kanalizime Elbasan". Depozitimi i Raportit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA996CF-A598-4F1C-B4D3-15CFB7F5531A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D87270-A983-440A-B4F1-C7947B9828AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF74566E-F55C-457F-9896-F91BD37E2B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F428BE-8807-4384-B6B0-08E3AFF58EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D945B-2221-46D5-9B05-5C00F0FA9051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9344333E-3372-4DA9-82AA-67DC8DBA8915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DEAD5A-C95D-4C7D-9D5A-72546884811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6508F3DA-0A94-4E4E-8722-A218A83D71D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE1EAA-3266-4538-948B-AA0A59DE4CEF
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administratorit të shoqërisë për ndarjen e shoqërisë "Ujësjellës Fshat Elbasan". Depozitimi 
i vendimeve te asamblese per miratimin e ndarjes se shoqërisë "Ujësjellës Fshat Elbasan". 
Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ndarjes, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i miratimit te ndarjes nga aksionaret e kategorive te veçanta
Dokumenti qe vërteton miratimin e ndarjes nga ortaket/aksionarët e veçante
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e ndarjes

Datë           :12/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A3350C-511E-4A9F-A1A3-1213332F53ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1124FA6-7161-4E00-98DB-18F2704EB087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE85C61B-B78B-44B3-9A32-48D3ED670383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC0FBB-C765-4ECD-9A5B-F6990C68C6F4

